

---

# Primus Motor DK ApS

**CVR-nr.: 40173544**

Langelinie 71  
8471 Sabro

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/12/2025**

---

**Marianne Tang Lai Lemming**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Primus Motor DK ApS  
Langelinie 71  
8471 Sabro

CVR-nr.: 40173544  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsservice, byggepladsservice og håndværkerservice samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på -25 t.kr., og selskabets egenkapital udgør -135 t.kr. pr. 30. juni 2025.

For regnskabsåret 2025/2026 forventes et forbedret resultat ligesom det forventes at selskabet vil reetablere egenkapitalen via driftsaktiviteten.

Direktionen anser resultatet for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.198</b>	<b>6.780</b>
Personaleomkostninger	1	-18.500	-1.110
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-22.698</b>	<b>5.670</b>
Andre finansielle omkostninger		-2.682	-2.648
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-25.380</b>	<b>3.022</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-25.380</b>	<b>3.022</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-25.380	3.022
<b>I alt</b>		<b>-25.380</b>	<b>3.022</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.314	66.725
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>25.314</b>	<b>66.725</b>
Likvide beholdninger		14.243	8.808
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>39.557</b>	<b>75.533</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>39.557</b>	<b>75.533</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-185.413	-160.033
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-135.413</b>	<b>-110.033</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.469	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.080	99.658
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		83.421	85.908
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>174.970</b>	<b>185.566</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>174.970</b>	<b>185.566</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>39.557</b>	<b>75.533</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	18.500	1.110
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<b>18.500</b>	<b>1.119</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden EHEM Holding ApS og danske datterselskaber. Som del af sambeskatningen hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med selskaberne i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Sambeskatningskredsens samlede kendte nettoforpligtelse på danske selskabsskatter pr. 30. juni 2025 fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse ændres.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024/25</b>
	1